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HINNA ‑ Lys og fin 
selveierleilighet i opphøyd 
1.etasje - 2 soverom - 
Balkong med gode 
Innhold: 1.etg.: Entré, stue, kjøkken, bad og 2 soverom. En bod på loft  
og en bod i kjelleretasjen til oppbevaring.

Parkering på felles parkeringsplass.

Lys og fin selveierleilighet beliggende i en opphøyd 1.etasje.  
Leiligheten vender mot vest og har balkong med ettermiddag‑ og  
kveldssol. Romslig stue med gode plass til sofagruppe‑ og spisebord.  
Pent lyst kjøkken med delvis integrerte hvitevarer. 2 soverom. Pent  
helfliset bad oppgradert av fagfolk i 2023 med opplegg til  
vaskemaskin.

Populær beliggenhet med nærhet til flere barnehager, skoler, flotte tur‑  
og rekreasjonsområder og ikke minst Mariero og Hinna som tilbyr  
mye av det en skulle trenge i hverdagen. Gode kollektivmuligheter  
innen gangavstand med buss og tog.

Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 190 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 288 309,‑
Omkostn.:	 Kr 88 300,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 566 609,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 500,‑
Selger:	 Michael Sætre Karlsen
	 Gisle Vartdal Ege

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1959
BRA‑i/     BRA Total	  68/     77 kvm
Tomtstr.:	 3485.2 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 17, bnr. 947
Snr.	 6
Oppdragsnr.:	 1412250038

Joveig Junge
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 932 11 920
E‑post	 joveig.junge@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandnes
Rådhusgata 3, 4306 SANDNES
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 68 m²
BRA ‑ e: 9 m²
BRA totalt: 77 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 6 m² Bod

1. etasje
BRA‑i: 68 m² Entré, bad, stue, kjøkken og 2 soverom

6. etasje
BRA‑e: 3 m² Bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
6 m² Balkong

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3485.2 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for sameiet. Pent opparbeidet med gressplen, diverse beplantning og  
asfalterte parkeringsarealer.

Beliggenhet
Heimdalsveien 5C ligger i et fint område på Hinna. Herfra er det blant annet kort vei til  
flotte turområder, fritidsaktiviteter og det du måtte trenge i hverdagen av butikker og  
servicetilbud. Det er også trygg gangsti til skoler og barnehager. Ved Sørmarka finner  
du flere flotte turområder ‑ et herlig område å legge joggeturen, en koselig gåtur eller  
piknik i solen på et av de flotte friområdene. På varme sommerdager kan du ta turen til  
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populære Vaulen badeplass som tar deg ca. 4 minutter med sykkel. For den aktive kan  
du i tillegg til joggeturen i Sørmarka, trene på Sats treningssenter som ligger på  
Stadionparken, eller benytte deg av de flotte fotballbanene i området.

Dagligvarehandelen kan gjøres på Prix Hinna eller Rema 1000 Hinna som begge ligger  
innen kort gange fra boligen. For et større utvalg kan du ta turen til Stadionparken  
kjøpesenter. Her finner du Rema 1000 og Helgø Meny, samt flere kjekke butikker. Du  
kommer deg til Stadionparken på kun 5 minutter med bil eller ca. 20 minutter gange. 

Gangavstand til Hinna Ungdomsskole, Jåtten barneskole, Vaulen barneskole, Jåttå  
VGS og flere barnehager. Ønsker du å benytte deg av kollektivtransport, er det  
gåavstand til buss‑ eller togstopp, hvor det går hyppig kommunikasjon til flere bydeler.  
Det er enkel tilkomst til E39 som tar deg hurtig til Stavanger sentrum, Forus, Sandnes  
eller Stavanger Lufthavn.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består primært av boligblokkbebyggelse

Skolekrets
Konferer Stavanger kommune.

Bygningssakkyndig
Asbjørn Frafjord

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Tre og mur, se forøvrig tilstandsrapport utført av takstmann Asbjørn Frafjord

Innhold
Innhold: 1.etg.: Entré, stue, kjøkken, bad og 2 soverom. En bod på loft og en bod i  
kjelleretasjen til oppbevaring.

Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
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